



## STP 7714 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075352

## Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.10.2021

---

**Stine Vammen**  
Dirigent

# Indhold

|                                  |    |
|----------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger           | 2  |
| Ledelsespåtegning                | 3  |
| Ledelsesberetning                | 4  |
| Resultatopgørelse for 2020/21    | 5  |
| Balance pr. 31.05.2021           | 6  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 8  |
| Noter                            | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis         | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

STP 7714 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075352

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Sten Peters

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 32.502 kr. mod et overskud sidste år på 293.328 kr., vurderes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

|  | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 42.045         | 379.343        |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (413)          | (3.273)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>41.632</b>  | <b>376.070</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (9.130)        | (82.742)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>32.502</b>  | <b>293.328</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 68.000         | 75.600         |
| Overført resultat                      |      | (35.498)       | 217.728        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>32.502</b>  | <b>293.328</b> |

# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 8.537.006         | 8.529.953         |
| <b>Finansielle aktiver</b>               |      | <b>8.537.006</b>  | <b>8.529.953</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>8.537.006</b>  | <b>8.529.953</b>  |
| Andre tilgodehavender                    |      | 1.103.971         | 1.103.971         |
| Tilgodehavende skat                      |      | 0                 | 71.774            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>1.103.971</b>  | <b>1.175.745</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 714.596           | 704.837           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |      | <b>714.596</b>    | <b>704.837</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>54.233</b>     | <b>77.321</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>1.872.800</b>  | <b>1.957.903</b>  |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>10.409.806</b> | <b>10.487.856</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000            | 80.000            |
| Reserve for opskrivninger                |      | 4.650.538         | 4.650.538         |
| Overført overskud eller underskud        |      | 5.602.020         | 5.637.518         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 68.000            | 75.600            |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>10.400.558</b> | <b>10.443.656</b> |
| Skyldig skat                             | 4    | 8.929             | 24.200            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>8.929</b>      | <b>24.200</b>     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 319               | 20.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>319</b>        | <b>20.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>9.248</b>      | <b>44.200</b>     |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>10.409.806</b> | <b>10.487.856</b> |

Personaleforhold 5



# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                         | 4.650.538                           | 5.637.518                                      | 75.600   | 10.443.656        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0                                   | 0  | (75.600)   | (75.600)          |
| Årets resultat            | 0                              | 0                                   | (35.498)                                       | 68.000   | 32.502            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>4.650.538</b>                    | <b>5.602.020</b>                               | <b>68.000</b>                                      | <b>10.400.558</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                              | 2020/21       | 2019/20        |
|------------------------------|---------------|----------------|
|                              | kr.           | kr.            |
| Renteindtægter i øvrigt      | 31.300        | 230            |
| Dagsværdireguleringer        | 9.759         | 377.917        |
| Øvrige finansielle indtægter | 986           | 1.196          |
|                              | <b>42.045</b> | <b>379.343</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2020/21    | 2019/20      |
|---------------------------------|------------|--------------|
|                                 | kr.        | kr.          |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 410        | 102          |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3          | 3.171        |
|                                 | <b>413</b> | <b>3.273</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | 2020/21      | 2019/20       |
|-------------------------|--------------|---------------|
|                         | kr.          | kr.           |
| Aktuel skat             | 9.130        | 24.200        |
| Ændring af udskudt skat | 0            | 58.542        |
|                         | <b>9.130</b> | <b>82.742</b> |

## 4 Skyldig skat

Denne forfalder til betaling 20. november 2022.

## 5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
